CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA

ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK Hà Nội

Kính gửi:  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

 Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

 Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN IN SÁCH GIÁO KHOA HÒA PHÁT

(“Công ty”)

2. Mã chứng khoán: HTP

3. Địa chỉ trụ sở chính: 157 Tôn Đức Thắng, phường Hòa An, quận Cẩm Lệ, thành

phố Đà Nẵng

4. Điện thoại:  0236.3680057

5. Người thực hiện công bố thông tin: Phạm Duy – Chủ tịch Hội đồng quản trị

6. Loại thông tin công bố: định kỳ bất thường 24h theo yêu cầu

7. Nội dung thông tin công bố:

     Ngày 05/10/2022, Công ty Cổ phần In Sách Giáo Khoa Hòa Phát nhận được công

văn số 6623/UBCK-PTTT của Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước về việc hồ sơ thông

báo tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa của Công ty ở mức 0% đầy đủ, hợp lệ theo quy

định tại Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật chứng khoán.

    Thông tin này đã được công bố trên trang điện tử của công ty ngày 06/10/2022 tại

mục Công bố thông tin.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./

Tài liệu đính kèm:
- Công văn số 6623/UBCK-PTTT

ngày 05/10/2022 của Ủy ban Chứng

khoán Nhà nước

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ THÔNG TIN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN IN SÁCH

GIÁO KHOA HÒA PHÁT

-----*-----

Số: 0610/2022/CBTT-HTP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----*-----

Đà Nẵng, ngày 06 tháng 10 năm 2022

https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k